IT

Convenuto: Ufficio dell'Unione europea per la proprietà intellettuale (rappresentante: P. Sipos, agente)

Controinteressata dinanzi alla commissione di ricorso dell'EUIPO, interveniente dinanzi al Tribunale: Rochem Marine Srl (Genova, Italia) (rappresentanti: R. Gioia e L. Mansi, avvocati)

Oggetto

Ricorso proposto avverso la decisione della prima commissione di ricorso dell'EUIPO del 2 marzo 2020 (procedimento R 1547/2019-1), relativa a un procedimento di dichiarazione di nullità tra la Rochem Marine e la Rochem Group.

Dispositivo

- 1) Non vi è più luogo a statuire sul ricorso.
- 2) L'Ufficio dell'Unione europea per la proprietà intellettuale (EUIPO) è condannato a sopportare le proprie spese nonché quelle sostenute dalla Rochem Group AG e dalla Rochem Marine Srl.
- (1) GU C 222 del 6.7.2020.

Ordinanza del Tribunale del 25 maggio 2021 — Rochem Group/EUIPO — Rochem Marine (ROCHEM)

(Causa T-262/20) (1)

(«Marchio dell'Unione europea – Revoca della decisione impugnata – Cessazione della materia del contendere – Non luogo a statuire»)

(2021/C 278/63)

Lingua processuale: l'inglese

Parti

Ricorrente: Rochem Group AG (Zugo, Svizzera) (rappresentante: K. Guridi Sedlak, avvocata)

Convenuto: Ufficio dell'Unione europea per la proprietà intellettuale (rappresentante: P. Sipos, agente)

Controinteressata dinanzi alla commissione di ricorso dell'EUIPO, interveniente dinanzi al Tribunale: Rochem Marine Srl (Genova, Italia) (rappresentanti: R. Gioia e L. Mansi, avvocati)

Oggetto

Ricorso proposto avverso la decisione della prima commissione di ricorso dell'EUIPO del 2 marzo 2020 (procedimento R 1546/2019-1), relativa a un procedimento di dichiarazione di nullità tra la Rochem Marine e la Rochem Group.

Dispositivo

- 1) Non vi è più luogo a statuire sul ricorso.
- 2) L'Ufficio dell'Unione europea per la proprietà intellettuale (EUIPO) è condannato a sopportare le proprie spese nonché quelle sostenute dalla Rochem Group AG e dalla Rochem Marine Srl.

⁽¹⁾ GU C 222 del 6.7.2020.